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KOMISJA EDUKACJI, ZDROWIA,  

SPORTU, KULTURY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

AO.BR.0012.4.7.2025 

 

 

PROTOKÓŁ  
Z POSIEDZENIA  

KOMISJI EDUKACJI, ZDROWIA,  
SPORTU, KULTURY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 
 
 

Ad. 1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Sportu, Kultury i Polityki Społecznej – 
Dariusz Chłopek otworzył posiedzenie Komisji, które odbyło się w dniu 18 czerwca 2025 r. i 
powitał członków Komisji, Skarbnika Powiatu – Barbarę Golon, Sekretarza Powiatu – Ewę 
Bąbelek, Przewodniczącą Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności – 
Agnieszkę Szudrę oraz pracownika Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali proponowany porządek obrad 
wraz z materiałami na tablety i poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności 
drogą elektroniczną.  

Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 8 członków Komisji i stwierdził 
quorum oraz prawomocność obrad.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 2. Analiza raportu o stanie Powiatu za 2024 rok. 

 Wicestarosta poinformował, że na XVI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w dniu 25 

czerwca br. zostanie omówiony raport o stanie Powiatu za 2024 rok w formie prezentacji 

multimedialnej. 

 Przewodniczący zapytał, czy do raportu o stanie Powiatu za 2024 rok są pytania lub 

uwagi? 

 Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 3. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok. 

 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 

https://nowytomyslpowiat.esesja.pl/posiedzenie/c895ce49-af62-4#collapse1
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 Skarbnik Powiatu omówiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego za 2024 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu Nowotomyskiego za rok 

2024. 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionych informacji są pytania? 

 Pytań nie było. 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności za rok 2024. 

 Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności o zabranie głosu. 

 Przewodnicząca PZON szczegółowo omówiła sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności za rok 2024. 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego sprawozdania są pytania? 

 Komisja podjęła dyskusję na temat procedury związanej z ubieganiem się o ustalenie 

poziomu potrzeby wsparcia w ramach świadczenia wspierającego, minimalnych okresów 

ważności orzeczeń o niepełnosprawności dla dzieci oraz budżetu Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 W dyskusji wzięli udział: Starosta Andrzej Wilkoński, Przewodnicząca PZON Agnieszka 

Szudra, Przewodniczący Komisji Dariusz Chłopek, radny Lech Sadowski. 

 Przewodnicząca PZON o godzinie 11.40 opuściła obrady Komisji. 

Ad. 5. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

a) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym 
 

Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania? 

 Komisja podjęła dyskusję na temat potrzeb jednostek oświatowych w zakresie sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania w kontekście zakończenia aktualizacji dla popularnego 

systemu operacyjnego WINDOWS 10 oraz nowelizacji przepisów, a także pierwszego etapu 

naboru do szkół ponadpodstawowych na rok 2025/2026. 

 W dyskusji wzięli udział: radny Lech Sadowski, Starosta Andrzej Wilkoński, Wicestarosta 

Jakub Skrzypczak, Przewodniczący Komisji Dariusz Chłopek, radny Jacek Pieprzyk, radny Andrzej 

Pyliński. 
 

b) Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2024 rok 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do raportu o stanie Powiatu są pytania lub uwagi? 
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 Nikt się nie zgłosił. 

 

c) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum 

zaufania 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum zaufania. 

 

d) Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu 

Nowotomyskiego za rok 2024 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego za rok 2024 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Nowotomyskiego za rok 

2024 są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 

e) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z wykonania budżetu Powiatu za 

2024 rok 
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 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowotomyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z wykonania 

budżetu Powiatu za 2024 rok. 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego wniosku są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 

f) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2024 wraz z 

informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2024 

wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami są 

pytania? 

 Pytań nie było. 

 

g) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Nowotomyskiego z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 

h) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 

rok 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

i) Projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

j) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025 

 

 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 

realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
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- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany. 

Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

Nikt się nie zgłosił. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025. 

 

k) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowotomyskiego na lata 2025 – 2035 

 

 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w projekcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025 – 2035 zostały ujęte zmiany 

zaproponowane w omówionym projekcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2025, a także zaproponowano dodanie nowych przedsięwzięć pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2747P w m. Boruja Kościelna - dokumentacja projektowa”  

oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 2738P w m. Trzcianka - dokumentacja projektowa”. 

 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 
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 Komisja podjęła dyskusję na temat realizacji dokumentacji projektowej dotyczącej 

przebudowy drogi powiatowej nr 2709P Opalenica – Lwówek. 

 W dyskusji wzięli udział: radny Lech Sadowski, Starosta Andrzej Wilkoński, Wicestarosta 

Jakub Skrzypczak. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego 

na lata 2025 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025-2035. 

 

l) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 

 

 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła treść przedmiotowego projektu uchwały. 

 Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? 

 Komisja podjęła dyskusję na temat transportu publicznego realizowanego przez Związek 

Powiatowo-Gminny „Wielkopolski Transport Regionalny”. 

 W dyskusji udział wzięli: radny Lech Sadowski, Sekretarz Powiatu Ewa Bąbelek, Starosta 

Andrzej Wilkoński, Przewodniczący Komisji Dariusz Chłopek. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

 

m)  Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rakoniewice 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rakoniewice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Rakoniewice. 

 

n) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu 

długoterminowego (spłata zobowiązań) 
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 Starosta omówił treść przedmiotowego projektu uchwały. 

 Przewodniczący zapytał, czy są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu długoterminowego 

(spłata zobowiązań). 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

przez Powiat Nowotomyski kredytu długoterminowego (spłata zobowiązań). 

 

o) Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 
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Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do 

przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Nowym Tomyślu. 

 

p) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 

 

 Starosta omówił treść przedmiotowego projektu uchwały. 

 Przewodniczący zapytał, czy są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl. 
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r) Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Tomyślu 

 

 Sekretarz Powiatu omówiła treść przedmiotowego projektu uchwały. 

 Przewodniczący zapytał, czy są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania 

Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

 

s) Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego” 

 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 

 Pytań nie było. 

 Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Dariusz Chłopek, Mateusz Jandy, Jacek Pieprzyk, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub 

Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Andrzej Wilkoński 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”. 

t) Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg w spłacie należności Powiatu 

Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych 

 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 

 Skarbnik Powiatu omówiła zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg w spłacie należności 

Powiatu Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych. 

 Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania? 

 Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 6. Wnioski i opinie Komisji. 

Przewodniczący zapytał, czy są jakieś wnioski lub opinie? 
Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 7. Sprawy różne. 

 Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? 

 Nikt się nie zgłosił. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Zdrowia, 

Sportu, Kultury i Polityki Społecznej 

 

/-/ Dariusz Chłopek 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Patrycja Dembniak - inspektor w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym i Zarządzania 

Kryzysowego 


